
SAARBRüCKEN - DIENSTAG, 15. AUGUST 2023

2 Preis der Saarland Spielbanken 

14:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 10.000 EUR 
Dotierung: 3.000 EUR (1200-450-350-300-200) Distanz: 2.100 m Autostart

1
Zuckerpuppe 16,1 3.220,- 4j. br. S. v. Odessa Santana a. d. Quibelle (Z: Gestüt Mutzenhof)
Sina Baruffolo
T: Robert Gramüller
B: Team Zuckerpuppe

09.07. 3. 17,9 BK 2000 A Thomas Panschow [3] 6,3 Que Sera Sera-Parodie Vrijthout (BE)-Zuckerpuppe
16.07. 3. 16,1 BM 1609 A Liza Marlow [1] 27,2 Delta (UA)-Magiestraal (NL)-Zuckerpuppe
30.07. 1. 16,9 AT 1600 A ASAF Thomas Royer [5] 2,2 Zuckerpuppe-Malcom Venus-Modern Muscle Hill
05.08. 4. 16,3 BM 1900 A SRAV Sandro Schmid [4] 7,7 Mister Well (NL)-Marije Volo (NL)-New Horizons
05.08. 6. 18,0 BM 2000 B SRAE Sandro Schmid [3] 13,5 Höwings be My Lady (SE)-New Horizons-Fantastico

23: 1.960,-
16,1 11-1-7

22: 1.260,-
18,8 4-1-3

2
Kelani Rapide 17,9 3.385,- 6j. br. S. v. Paolo de Bellouet a. d. Kelly Rapide (Z: Jürgen Würtz)
Jürgen Würtz
T: Jürgen Würtz
B: Jürgen Würtz

04.06. 5. 18,2 G 2000 A AF Jürgen Würtz [2] 41,5 Mirone TS-Donna von Haithabu-Xpensive Diamant
25.06. 5. 0,0 CSb 2100 A Jürgen Würtz [2] 29,6 Niki Hanover-Ignatz von Herten-Admiral Rower
08.07. 3. 0,0 CMi 1900 A Jürgen Würtz [1] 27,8 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide
16.07. 1. 0,0 CZw 2100 A Jürgen Würtz [1] 4,7 Kelani Rapide-Ismet du Birkwald (FR)-Fidel des Oliviers (FR)
22.07. dis.r. Mö 2100 A AF Jürgen Würtz [4] 19,5 Conroy (SE)-Kingston Renka (NL)-Kiekeboe (NL)

23: 2.760,-
17,9 11-2-6

22: 100,-
18,1 2-0-1

3
Just Call (FR) 16,5 3.915,- 4j. dbr. S. v. Prince d'Espace a. d. Ulla du Goutier (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jens Rosenberg
T: Jens Rosenberg
B: Jens Rosenberg

29.05. 6. 22,5 Pk 2100 A Marisa Bock [3] 9,5 Daisy CG-Höwings Butterfly-Don't Worry (AT)
04.06. 2. 19,0 CZ 1670 B Robert Pletschacher [..] 2,9 Mer Tur-Just Call-Early Bird
24.06. 7. 23,7 S 1925 A Jens Rosenberg [4] 8,8 Lacoste Boko (NL)-Ribanna-Othello Venus (AT)
08.07. 8. 0,0 CMi 1900 A Jens Rosenberg [2] 11,7 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide
15.07. 8. 0,0 CDu 1900 A Jens Rosenberg [3] 10,3 Donner Gallent-Ostwind Bo-Gemoglobin (UA)

23: 240,-
20,5 6-0-1

22: 150,-
20,3 1-0-1

4
Lacoste Boko (NL) 15,0 6.250,- 5j. dbr. W. v. Yarrah Boko a. d. Chucky's Nurse (US) (Z: in den Niederlanden gez.)
Marcus Gramüller
T: Mario Josef Ruhland
B: Hermann Ruhland

08.06. 5. 18,1 MD 2100 A Hans Hellmeier [5] 15,9 Nelson Newport-Violet F-Modern Muscle Hill
18.06. 6. 19,2 MD 2100 A AF Mario Josef Ruhland [6] 46,0 Mylo (NL)-Daisy CG-Salvemadonna
24.06. 1. 17,0 S 1925 A Christoph Schwarz [7] 13,0 Lacoste Boko (NL)-Ribanna-Othello Venus (AT)
06.07. 6. 18,0 MD 2100 A Sophia Raschat [2] 57,4 Nelson Newport-Viper-Lambo Fortuna
31.07. 2. 18,5 MD 2100 A AF Mario Josef Ruhland [9] 68,3 Augustiner-Lacoste Boko (NL)-Othello Venus (AT)

23: 3.300,-
17,0 15-1-9

22: 0,-
0,0 0-0-0

5
Fidel des Oliviers (FR) 16,4 8.630,- 8j. F. W. v. Ulysse (FR) a. d. Vision d'Etat (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jennifer Silchinger-Venus
T: Jennifer Silchinger-Venus
B: J. Silchinger-Venus

04.06. 7. 20,7 BK 2000 A AF Leopold Lindner [10] 71,3 Hot Dansk Dynamite (DK)-Happy Jack-Camino
06.07. dis.r. MD 2100 A AF Jennifer Silchinger-Venus [4] 143,0 Bavaria-Crema di Noci (SE)-Ruaha
16.07. 3. 0,0 CZw 2100 A Jennifer Silchinger-Venus [4] 26,6 Kelani Rapide-Ismet du Birkwald (FR)-Fidel des Oliviers (FR)
16.07. 5. 0,0 CZw 2100 A Jennifer Silchinger-Venus [2] 22,2 Georgies Joker-Bramante CLA (IT)-Ismet du Birkwald (FR)
31.07. dis.r. MD 2100 A Marisa Bock [4] 66,0 Jeronimo (UA)-Lambo Fortuna-Lanzelot

23: 1.130,-
18,7 8-0-3

22: 0,-
0,0 0-0-0

6
Ismet du Birkwald (FR) 17,6 8.740,- 5j. dbr. H. v. Che Jenilou (FR) a. d. Arielle des Fifres (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Ismet Zendeli
T: Ismet Zendeli
B: Ismet Zendeli

12.03. dis.r. FR 2600 B Ismet Zendeli [..] 0,0 Idao Nay-Ironie du Rabutin-Italio de la Roque
25.06. 6. 0,0 CSb 2100 A Ismet Zendeli [1] 30,1 Enerise Flash (FR)-Admiral Rower-Free Bird
16.07. 2. 0,0 CZw 2100 A Ismet Zendeli [3] 16,4 Kelani Rapide-Ismet du Birkwald (FR)-Fidel des Oliviers (FR)
16.07. 3. 0,0 CZw 2100 A Ismet Zendeli [1] 14,8 Georgies Joker-Bramante CLA (IT)-Ismet du Birkwald (FR)
04.08. 15,9 FR 2000 B PL Ismet Zendeli

23: 950,-
0,0 3-0-2

22: 0,-
0,0 0-0-0



SAARBRüCKEN - DIENSTAG, 15. AUGUST 2023

5 Eurojackpot-Preis - Trabreiten 

15:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 100.000 EUR 
Dotierung: 3.000 EUR (1200-450-350-300-200) Distanz: 2.100 m Autostart

1
Jeronymo Casei (AT) 15,5 12.164,- 8j. br. W. v. Alesi OM a. d. Tosca Casei (Z: in Österreich gezogen)
Sophia Raschat
T: Robert Gramüller
B: Sebastian Huber

08.06. 6. 15,5 MD 1609 A PMU Sophia Raschat [2] 51,6 Bugatti SS (HU)-Workaholic Diamant-Dream of Action
18.06. 5. 16,8 MD 2100 A Zoe Weber [1] 79,5 Silas Santana-Highwaytohell-King Occagnes (NL)
06.07. 10. 22,5 MD 2100 A AF Marcus Gramüller [10] 74,2 Breeding of Hanke-King Occagnes (NL)-Augustiner
23.07. 2. 15,4 AT 1600 A Christoph Schwarz [..] 2,8 Magic Paradis-Jeronymo Casei-Amigo Venus
31.07. 6. 18,9 MD 2600 B AF Thomas Royer [1] 39,1 Miss Red Lady (NL)-Aperol CG-Suarez (AT)

23: 660,-
15,5 6-0-3

22: 1.820,-
17,7 9-2-0

2
Henri Buitenzorg (NL) 14,0 25.175,- 9j. br. W. v. Abano As a. d. Uniek Buitenzorg (Z: in den Niederlanden gez.)
Anne Lehmann
T: Martina Jänsch-Tappe
B: Stall For Pleasure

04.06. 6. 16,6 G 2000 A AF Nick Schwarma [8] 13,0 Flaming Glory (FR)-Jannie van Tim (NL)-Karin Hazelaar
11.06. 1. 0,0 CRa 2220 B TR Ronja Walter [6] 1,9 Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Fayette Dream (FR)
26.06. 1. 18,9 NL 2085 B TR Ronja Walter [4] 9,0 Henri Buitenzorg-N.L.O.-Coco Bongo
22.07. 4. 16,9 Mö 2100 A Tim Schwarma [4] 21,0 WalkofFame Diamant-Goldrush H (NL)-Donato Princess
02.08. 1. 0,0 CHo 2325 B TR Ronja Walter [6] 1,2 Henri Buitenzorg (NL)-Paco Jet-Lady Elegance

23: 4.025,-
15,8 13-5-2

22: 2.740,-
14,0 17-0-10

3
Wotan Casei (AT) 13,3 79.117,- 10j. dbr. H. v. Alesi OM a. d. Tosca Casei (Z: in Österreich gezogen)
Cornelia Steib
T: Robert Gramüller
B: Sebastian Huber

14.05. 19,0 MD 2100 A WQ Thomas Panschow
20.05. 3. 19,6 S 1925 A AF Marcus Gramüller [7] 15,0 Zucchero-Offroader-Wotan Casei (AT)
29.05. 7. 20,7 Pk 2500 B Christoph Schwarz [7] 1,8 Eagle's Flight-Intouchable-Limited PS
18.06. 6. 20,2 MD 2100 A Zoe Weber [5] 0,0 Blind Date-Zucchero-Suarez (AT)
31.07. 4. 18,9 MD 2100 A Lisa-Sophie Zimmer [1] 18,3 Days of Thunder-Fan d'Arifant (FR)-Far West

23: 330,-
18,9 4-0-2

22: 1.580,-
15,2 6-1-3

4
Khalid 12,6 91.164,- 10j. R. W. v. Lets Go a. d. Lisboa (Z: Wolfgang Moschner)
Ronja Walter
T: Robert Gramüller
B: Ronja Walter / Lisa-Sophie Zimmer

24.06. 1. 17,1 S 1925 A Christoph Schwarz [7] 6,3 Khalid-Suarez (AT)-Juan Les Pins
08.07. 4. 0,0 CMi 1900 A Robert Pletschacher [6] 2,6 Dreamline Promise (NL)-Otero-Fiobano
15.07. 1. 0,0 CDu 1950 B TR Ronja Walter [9] 1,7 Khalid-Nordic Jaycee-Paco Jet
15.07. 7. 0,0 CDu 2500 A Manfred Walter [7] 3,6 Call On Me Ranais (FR)-Ido d'Agice (FR)-Beau de la Vitard (FR)
31.07. 1. 0,0 MD 2125 B TR Ronja Walter [9] 1,8 Khalid-Jamai Raja BR-Peyton Manning

23: 9.171,-
15,8 15-5-5

22: 2.815,-
13,7 13-0-8

5
Heck M Eck (AT) 13,3 99.404,- 6j. br. H. v. Odessa Santana a. d. Devona (Z: in Österreich gezogen)
Sina Baruffolo
T: Robert Gramüller
B: RG-Pferdesport/St.GESVEA

20.05. 5. 16,9 S 1925 A AF Dr. Conny Schulz [8] 5,9 Golfe Juan (FR)-Very Special One-Gala Petteviniere (FR)
09.06. 3. 13,5 IT 1650 B AS Antonio Greppi [6] 0,0 Virtuale-Axe Zack-Heck M Eck
08.07. 1. 14,3 IT 1660 A AS Matteo Zaccherini [3] 0,0 Heck M Eck-Billy Pan-Tancredi Sartor
23.07. 1. 13,3 AT 1600 A AS Christoph Schwarz [7] 2,1 Heck M Eck-Shining Star-King of the World
30.07. 3. 13,9 AT 2100 A AS Jonas Steiner [1] 7,4 Faith Trot-Tyron Hill-Heck M Eck

23: 6.293,-
13,3 6-2-4

22: 13.428,-
13,8 10-2-8



SAARBRüCKEN - DIENSTAG, 15. AUGUST 2023

8 Preis der documentus 

17:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 25.000 EUR 
Dotierung: 3.000 EUR (1200-450-350-300-200) Distanz: 2.100 m Autostart

1
Sweet Victory BG 18,5 2.120,- 7j. dbr. H. v. Cantab Hall de a. d. Dreamore (Z: Barbara Gärtner)
Jens Rosenberg
T: Jens Rosenberg
B: Jens Rosenberg

08.06. 3. 18,8 MD 2100 A Marisa Bock [4] 12,5 Venka Hall-Eiskönigin-Sweet Victory BG
18.06. 4. 18,6 MD 2100 A AF Julia Wiesner [1] 7,9 Mylo (NL)-Daisy CG-Salvemadonna
24.06. 7. 19,8 S 1925 A Jens Rosenberg [6] 7,8 Jogi Löw (SE)-Desiderio-Västerbo Naughty (SE)
15.07. 7. 0,0 CDu 1900 A Jens Rosenberg [4] 16,2 Grahish Cash (DK)-In Love Burois (FR)-Darwin Paolo
31.07. 6. 19,7 MD 2100 A AF Jens Rosenberg [2] 121,7 Augustiner-Lacoste Boko (NL)-Othello Venus (AT)

23: 470,-
18,5 6-0-3

22: 0,-
0,0 0-0-0

2
Fidel des Oliviers (FR) 16,4 8.630,- 8j. F. W. v. Ulysse (FR) a. d. Vision d'Etat (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jennifer Silchinger-Venus
T: Jennifer Silchinger-Venus
B: J. Silchinger-Venus

04.06. 7. 20,7 BK 2000 A AF Leopold Lindner [10] 71,3 Hot Dansk Dynamite (DK)-Happy Jack-Camino
06.07. dis.r. MD 2100 A AF Jennifer Silchinger-Venus [4] 143,0 Bavaria-Crema di Noci (SE)-Ruaha
16.07. 3. 0,0 CZw 2100 A Jennifer Silchinger-Venus [4] 26,6 Kelani Rapide-Ismet du Birkwald (FR)-Fidel des Oliviers (FR)
16.07. 5. 0,0 CZw 2100 A Jennifer Silchinger-Venus [2] 22,2 Georgies Joker-Bramante CLA (IT)-Ismet du Birkwald (FR)
31.07. dis.r. MD 2100 A Marisa Bock [4] 66,0 Jeronimo (UA)-Lambo Fortuna-Lanzelot

23: 1.130,-
18,7 8-0-3

22: 0,-
0,0 0-0-0

3
Ismet du Birkwald (FR) 17,6 8.740,- 5j. dbr. H. v. Che Jenilou (FR) a. d. Arielle des Fifres (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Ismet Zendeli
T: Ismet Zendeli
B: Ismet Zendeli

12.03. dis.r. FR 2600 B Ismet Zendeli [..] 0,0 Idao Nay-Ironie du Rabutin-Italio de la Roque
25.06. 6. 0,0 CSb 2100 A Ismet Zendeli [1] 30,1 Enerise Flash (FR)-Admiral Rower-Free Bird
16.07. 2. 0,0 CZw 2100 A Ismet Zendeli [3] 16,4 Kelani Rapide-Ismet du Birkwald (FR)-Fidel des Oliviers (FR)
16.07. 3. 0,0 CZw 2100 A Ismet Zendeli [1] 14,8 Georgies Joker-Bramante CLA (IT)-Ismet du Birkwald (FR)
04.08. 15,9 FR 2000 B PL Ismet Zendeli

23: 950,-
0,0 3-0-2

22: 0,-
0,0 0-0-0

4
Astair 15,5 12.471,- 7j. br. W. v. Rolling d'Heripre a. d. Ausbo Gia (Z: K Kirchmaier-Schultz)
Sina Baruffolo
T: Robert Gramüller
B: K Kirchmaier-Schultz

20.05. 4. 19,5 S 1925 A AF Dr. Conny Schulz [7] 8,6 King Occagnes (NL)-X Lover Diamant-Indoor
18.06. 6. 18,7 MD 2100 A Michael Nimczyk [8] 17,0 Silas Santana-Highwaytohell-King Occagnes (NL)
06.07. 6. 18,5 MD 2100 A AF Marcus Gramüller [9] 21,7 Bavaria-Crema di Noci (SE)-Ruaha
31.07. dis.r. MD 2600 B AF Thomas Royer [1] 14,0 Workaholic Diamant-Vincenzo Rosso-Blue Edition
06.08. 4. 16,4 BM 1900 A Christoph Schwarz [9] 7,7 King of Santana-Lotus Kimberly-Shake that Heaven (SE)

23: 3.012,-
15,5 12-1-5

22: 9.085,-
15,7 17-7-7

5
Niki Hanover 16,3 13.985,- 6j. br. S. v. Donato Hanover a. d. Höwings Shiva Z (SE) (Z: A+C+D Vergos / A+E Vergou)
Constantin Vergos
T: Constantin Vergos
B: A+C+D Vergos / A+E Vergou

25.06. 1. 0,0 CSb 2100 A Constantin Vergos [4] 5,8 Niki Hanover-Ignatz von Herten-Admiral Rower
08.07. 1. 0,0 CMi 1900 A Constantin Vergos [6] 2,9 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide
19.07. 4. 0,0 CHo 2200 A Constantin Vergos [6] 2,1 Lola Vici-Tassilo (SE)-Esther
26.07. 2. 0,0 CHo 1700 A Constantin Vergos [3] 2,2 Esther-Niki Hanover-Tassilo (SE)
02.08. 2. 0,0 CHo 1700 A Constantin Vergos [3] 2,1 Jonne Cavallo (NL)-Niki Hanover-Fifi du Gassel (FR)

23: 4.100,-
19,9 9-3-5

22: 5.135,-
16,3 19-3-11

6
Bramante CLA (IT) 13,2 19.555,- 6j. F. W. v. Daguet Rapide a. d. Soltera (IT) (Z: in Italien gezogen)
Sabrina Widmann
T: Sabrina Widmann
B: Sabrina Widmann

11.06. 6. 18,0 AT 2100 A AS Sabrina Widmann [3] 13,3 Tirana-Bijou Noir-Hulk Venus
08.07. 5. 0,0 CMi 1900 A Sabrina Widmann [2] 37,6 Dreamline Promise (NL)-Otero-Fiobano
08.07. 5. 0,0 CMi 1900 A Sabrina Widmann [8] 25,2 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide
16.07. 2. 0,0 CZw 2100 A Sabrina Widmann [4] 16,6 Georgies Joker-Bramante CLA (IT)-Ismet du Birkwald (FR)
16.07. 3. 0,0 CZw 2100 A Sabrina Widmann [1] 27,1 Julnick Shark-Dreamline Promise (NL)-Bramante CLA (IT)

23: 2.550,-
18,0 12-0-9

22: 4.380,-
16,1 17-1-11

7
Ignatz von Herten 14,5 19.770,- 9j. schwbr. W. v. Lets Go a. d. Inas Crown (Z: Laurenz Meßmann)
Christoph Pellander
T: Wolfgang Nimczyk
B: Bürgertraber Herten e.V.

18.05. 4. 16,5 Mö 2100 A AF Christoph Pellander [3] 20,8 WalkofFame Diamant-Goldrush H (NL)-Itseblitz
01.06. 5. 14,8 BM 1900 A PMU Markus Bock [5] 64,3 Maxville-Kastet (UA)-Alwine
14.06. 3. 14,9 H 2200 A AF Christoph Pellander [6] 8,5 Klaus Hazelaar-Kastet (UA)-Ignatz von Herten
25.06. 2. 0,0 CSb 2100 A Markus Bock [5] 6,0 Niki Hanover-Ignatz von Herten-Admiral Rower
14.07. 1. 14,5 H 2200 A PMU Michael Nimczyk [2] 4,6 Ignatz von Herten-Ito-Velten Isabel

23: 3.035,-
14,5 8-1-4

22: 680,-
18,1 5-0-1

8
Falcon de Fham (FR) 14,9 23.366,- 8j. br. W. v. Ushiro Gwen (FR) a. d. Naidelisse de Fham (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Vicky Struyven
T: Vicky Struyven
B: Vicky Struyven

09.02. 4. 17,5 NL 2600 A Vicky Struyven [..] 38,5 Elixir Normand-Grand Soir le Fol-Eternal des Hayes
26.02. 5. 14,9 NL 2100 A Vicky Struyven [..] 49,8 Farmony de Jupille-Floris van Egmont-Elixir Normand
18.05. 6. 16,9 Mö 2100 A AF Vicky Struyven [8] 22,6 WalkofFame Diamant-Goldrush H (NL)-Itseblitz
27.05. dis.r. NL 2600 A Vicky Struyven [..] 27,3 Grand Soir Le Fol-Harmonie du Nord-Hell Cat
11.06. dis.r. CRa 2220 B TF Vicky Struyven [3] 25,9 Call On Me Ranais (FR)-Fayette Dream (FR)-Fifi du Gassel (FR)

23: 0,-
16,9 2-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0



SAARBRüCKEN - DIENSTAG, 15. AUGUST 2023

11 LOTTO 6aus49 

18:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: Frei für Alle 
Dotierung: 3.000 EUR (1200-450-350-300-200) Distanz: 2.100 m Autostart

1
Just Call (FR) 16,5 3.915,- 4j. dbr. S. v. Prince d'Espace a. d. Ulla du Goutier (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jens Rosenberg
T: Jens Rosenberg
B: Jens Rosenberg

29.05. 6. 22,5 Pk 2100 A Marisa Bock [3] 9,5 Daisy CG-Höwings Butterfly-Don't Worry (AT)
04.06. 2. 19,0 CZ 1670 B Robert Pletschacher [..] 2,9 Mer Tur-Just Call-Early Bird
24.06. 7. 23,7 S 1925 A Jens Rosenberg [4] 8,8 Lacoste Boko (NL)-Ribanna-Othello Venus (AT)
08.07. 8. 0,0 CMi 1900 A Jens Rosenberg [2] 11,7 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide
15.07. 8. 0,0 CDu 1900 A Jens Rosenberg [3] 10,3 Donner Gallent-Ostwind Bo-Gemoglobin (UA)

23: 240,-
20,5 6-0-1

22: 150,-
20,3 1-0-1

2
Bramante CLA (IT) 13,2 19.555,- 6j. F. W. v. Daguet Rapide a. d. Soltera (IT) (Z: in Italien gezogen)
Sabrina Widmann
T: Sabrina Widmann
B: Sabrina Widmann

11.06. 6. 18,0 AT 2100 A AS Sabrina Widmann [3] 13,3 Tirana-Bijou Noir-Hulk Venus
08.07. 5. 0,0 CMi 1900 A Sabrina Widmann [2] 37,6 Dreamline Promise (NL)-Otero-Fiobano
08.07. 5. 0,0 CMi 1900 A Sabrina Widmann [8] 25,2 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide
16.07. 2. 0,0 CZw 2100 A Sabrina Widmann [4] 16,6 Georgies Joker-Bramante CLA (IT)-Ismet du Birkwald (FR)
16.07. 3. 0,0 CZw 2100 A Sabrina Widmann [1] 27,1 Julnick Shark-Dreamline Promise (NL)-Bramante CLA (IT)

23: 2.550,-
18,0 12-0-9

22: 4.380,-
16,1 17-1-11

3
Pastors Girl 11,0 54.882,- 7j. br. S. v. Pastor Stephen a. d. Supergirl As (Z: Laurenz Meßmann)
Christoph Pellander
T: Wolfgang Nimczyk
B: Christoph+Franz-J. Pellander

24.05. 16,6 G 2000 A PL Robbin Bot
04.06. 16,3 G 2000 A PL Robbin Bot
02.07. 3. 15,2 BM 2500 B Michael Nimczyk [4] 7,6 Ol Dono Lengai (SE)-Tsunami Diamant-Pastors Girl
09.07. 3. 14,4 H 2200 B Michael Nimczyk [1] 2,1 City Guide-Larsson-Pastors Girl
22.07. dis.r. Mö 2100 A Robbin Bot [4] 3,5 Sunset boulevard-Versace Diamant-Västerbo Garonne (SE)

23: 800,-
14,4 3-0-2

22: 42.357,-
11,0 17-10-5

4
Dakota de Digeon (FR) 11,8 72.065,- 10j. br. W. v. Hulk des Champs a. d. Radenska Clem (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Marion Dinzinger
T: Marion Dinzinger
B: Marion Dinzinger

05.03. 3. 20,3 MD 2125 B TF Marion Dinzinger [6] 8,2 Impression de Mai (FR)-Glossy Girl (FR)-Dakota de Digeon (FR)
30.03. 4. 19,9 MD 2625 B TF Marion Dinzinger [8] 10,0 Henri de Jautais (FR)-Dark Look (FR)-Ilya des Douits (FR)
16.04. 2. 0,0 CZw 2100 A Marion Dinzinger [6] 15,0 Vlad del Ronco (IT)-Dakota de Digeon (FR)-Heck M Eck (AT)
01.05. 3. 0,0 AT 2200 A AS Marion Dinzinger [6] 0,0 Power BMG-Otero-Dakota de Digeon
30.05. 3. 18,5 Pk 2475 B TF Marion Dinzinger [7] 16,1 Esebio d'Ourville (FR)-Dark Look (FR)-Dakota de Digeon (FR)

23: 2.160,-
18,5 8-0-8

22: 4.565,-
16,8 18-1-15

5
Wotan Casei (AT) 13,3 79.117,- 10j. dbr. H. v. Alesi OM a. d. Tosca Casei (Z: in Österreich gezogen)
Cornelia Steib
T: Robert Gramüller
B: Sebastian Huber

14.05. 19,0 MD 2100 A WQ Thomas Panschow
20.05. 3. 19,6 S 1925 A AF Marcus Gramüller [7] 15,0 Zucchero-Offroader-Wotan Casei (AT)
29.05. 7. 20,7 Pk 2500 B Christoph Schwarz [7] 1,8 Eagle's Flight-Intouchable-Limited PS
18.06. 6. 20,2 MD 2100 A Zoe Weber [5] 0,0 Blind Date-Zucchero-Suarez (AT)
31.07. 4. 18,9 MD 2100 A Lisa-Sophie Zimmer [1] 18,3 Days of Thunder-Fan d'Arifant (FR)-Far West

23: 330,-
18,9 4-0-2

22: 1.580,-
15,2 6-1-3

6
Heck M Eck (AT) 13,3 99.404,- 6j. br. H. v. Odessa Santana a. d. Devona (Z: in Österreich gezogen)
Sina Baruffolo
T: Robert Gramüller
B: RG-Pferdesport/St.GESVEA

20.05. 5. 16,9 S 1925 A AF Dr. Conny Schulz [8] 5,9 Golfe Juan (FR)-Very Special One-Gala Petteviniere (FR)
09.06. 3. 13,5 IT 1650 B AS Antonio Greppi [6] 0,0 Virtuale-Axe Zack-Heck M Eck
08.07. 1. 14,3 IT 1660 A AS Matteo Zaccherini [3] 0,0 Heck M Eck-Billy Pan-Tancredi Sartor
23.07. 1. 13,3 AT 1600 A AS Christoph Schwarz [7] 2,1 Heck M Eck-Shining Star-King of the World
30.07. 3. 13,9 AT 2100 A AS Jonas Steiner [1] 7,4 Faith Trot-Tyron Hill-Heck M Eck

23: 6.293,-
13,3 6-2-4

22: 13.428,-
13,8 10-2-8

7
Enerise Flash (FR) 12,1 163.590,- 9j. br. S. v. Nahar de Beval a. d. Sirene Castelets (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Britt Grift
T: Henk Grift
B: George Attard

02.12. dis.r. FR 2100 A Charles Camilleri [..] 0,0 Dahlia du Pont-Epistolaire-Eden de l'Iton
28.01. 1. 14,9 FR 2100 A AF Xavier Bovay [..] 0,0 Enerise Flash-Eden de l'Iton-Express Lady
13.02. 6. 12,9 FR 2100 A Yoann Lebourgeois [..] 0,0 Gloire du Perche-France d'Occagnes-A Wonder Bi
28.03. 11. 0,0 FR 2150 A Tom Beauvais [..] 0,0 Franklin Park-Embleme Castlelets
25.06. 1. 0,0 CSb 2100 A Britt Grift [6] 3,4 Enerise Flash (FR)-Admiral Rower-Free Bird

23: 1.200,-
0,0 1-1-0

22: 0,-
0,0 0-0-0


